

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	-	73	28	9	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	533	533	-	124	253	156	-	-	-
из них женщин	33	33	-	24	9	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат при руководстве																							
659A,6 60A(65 9A),66 1A(659 A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления																								
662	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																								
663	Ведущий инженер-геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор складского хозяйства в с. Богучаны																								
664	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №2																								
665	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
667	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
668	Рулевой (кормщик) 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Сейсморазведочная партия №2/1																								
669	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
670	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
671	Механик по вибраторам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
672	Начальник отряда невзрывных источников	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
673	Руководитель регионального проекта	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
674	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
Сейсморазведочная партия №7																								
675	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
676	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
677	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
678	Взрывник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
679	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
680	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
681	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
682	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

683	Водитель-машинист крана-манипулятора 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Геодезист 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
685	Геодезист обработчик 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Заведующий складом взрывчатых материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Заведующий складом запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690	Замерщик на топографо-геодезических работах 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
691	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
695	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
696	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
697	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
699	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
700	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
701	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
702	Начальник буровзрывного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Начальник партии	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Ответственный руководитель взрывных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Пекарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
707	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

708	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
709	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
712	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
713	Раскряжевщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
714	Руководитель лесопорубочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
719	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
720	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
721	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
722	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сейсморазведочная партия №8																							
723	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
724	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
725	Машинист установки возбуждения сейсмических сигналов 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
726	Механик по вибраторам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
727	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
728	Вальщик леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
729	Ведущий геофизик по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
730	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732	Геофизик по контролю качества 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
733	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

734	Заместитель начальника партии по обеспечению производства	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
736	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
737	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
738	Машинист электростанции передвижной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
739	Механик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
740	Мойщик посуды 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Начальник партии	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Пекарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
743	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
744	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
745	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
746	Помощник начальника партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
748	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
749	Технический руководитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
750	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
751	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
752	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
753	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
754	Водитель мототранспортных средств 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
755	Геофизик-оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Геофизик-оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Наладчик геофизической аппаратуры 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
758	Начальник сейсморазведочного отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
759	Рабочий на геофизических работах 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

760	Рабочий на геофизических работах 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
761	Техник-геофизик 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Геодезист 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
763	Геодезист обработчик 1 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Замерщик на топографо-геодезических работах 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
765	Заместитель начальника топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
766	Лесоруб 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
767	Начальника топогеодезического отряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Раскряжевщик 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
769	Руководитель лесопорубочных работ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																							
770	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28 апреля 2022 г.






Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность)
(подпись)
Хадеев Р. Г.
(ФИО)
06 МАЙ 2022
(дата)


Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
(подпись)
Антощук С. В.
(ФИО)
06 МАЙ 2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Руководитель проектов Отдела сопровождения проектов сектор в г. Усть-Кут Департамента ОТ, ПБ и ООС</u> (должность)	 (подпись)	<u>Тарасов Д. Ю.</u> (ФИО)	<u>06 МАЙ 2022</u> (дата)
<u>Ведущий специалист Отдела централизованного кадрового учета в г. Усть-Кут Департамента по кадровому делопроизводству</u> (должность)	 (подпись)	<u>Лоншакова Е. С.</u> (ФИО)	<u>06 МАЙ 2022</u> (дата)
<u>Ведущий специалист по региону Восточная Сибирь Департамента труда и заработной платы сектор в г. Усть-Кут</u> (должность)	 (подпись)	<u>Трунова М. В.</u> (ФИО)	<u>06 МАЙ 2022</u> (дата)
<u>Ведущий специалист Департамента материально- технического снабжения сектор в г. Усть-Кут</u> (должность)	 (подпись)	<u>Казаква Е. В.</u> (ФИО)	<u>06 МАЙ 2022</u> (дата)
<u>Уполномоченный от трудового коллектива, Директор по общим вопросам</u> (должность)	 (подпись)	<u>Казиков С. В.</u> (ФИО)	<u>06 МАЙ 2022</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2262</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Сиюткина Светлана Михайловна</u> (ФИО)	<u>28.04.2022</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------